Schweizerischer Fussballverband
Association Suisse de Football

™

eemere (137
= s/
TORHUTERINNEN-SCHNUPPERTAGE 2016

Fiir Madchen mit Jahrgang 2003 -2007

Spielst du bereits Fussball und wolltest dich schon
lange einmal als Torhiiterin versuchen?
Oder spielst du noch nicht Fussball, es reizt
dich aber, einmal ins Tor zu stehen?
Dann bist du genau richtig beim
Torhiiterinnen-Schnuppertag.

Anmeldung und weitere Auskiinfte:
haucke.marcel@football.ch .

Bitte bei der Anmeldung unbedingt
Name, Telefonnummer, Jahrgang und
Teilnahmeort* angeben.

* Daten und Teilnahmeorte siehe Riickseite



Das Training

Trainer

Vorkenntnisse

Ausriistung

Anmeldung/Auskiinfte

Versicherung

TORHUTERINNEN-SCHNUPPERTAGE 2016

Einfache und spielerische Ubungen
fiir TH-Anfénger in Gruppen zu ca.
5-6TH

Torhiitertrainer SFV und der
Regionalverbénde

Keine Fussball- und
Torhiitererfahrung notwendig

Einfache Fussballausriistung

mit Fussballschuhen, lange
Trainerhosen und langédrmeliges
Shirt (evtl. Kunstrasen), nach
Maaglichkeit eigene TH-Handschuhe

Kostenlose Anmeldung bis jeweils
2 Wochen vor dem Event an
haucke.marcel@football.ch

Ist Sache der Teilnehmerinnen.

Folgende Termine stehen dir zur Verfiigung:

Mo
Mi
Mi

15.08.2016

24.08.2016
31.08.2016
07.09.2016

14.09.2016
14.09.2016
21.09.2016
28.09.2016
19.10.2016
19.10.2016

09.00-11.45

14.00-16.45
14.00-16.45
17.00-19.45

14.00-16.45
14.00-16.45
14.00-16.45
14.00-16.45
14.00-16.45
14.00-16.45

Arena Sportiva
Tannenbrunn
ZehnderMatte

Universitaire St-Léonard-
Fribourg

Stade des Plantys
Seefeld
Espenmoos
Barzloo

Wyler

Terrain des Ruyeres

Tesserete

Sissach
Gréanichen

Fribourg

Vétroz
Horw

St. Gallen
Pfaffikon ZH
Bern
Bussigny




