

TORHÜTERINNEN-SCHNUPPERTAGE 2016

Für Mädchen mit Jahrgang 2003 – 2007

Spielst du bereits Fussball und wolltest dich schon lange einmal als Torhüterin versuchen?

Oder spielst du noch nicht Fussball, es reizt dich aber, einmal ins Tor zu stehen?

Dann bist du genau richtig beim Torhüterinnen-Schnuppertag.

Anmeldung und weitere Auskünfte: haucke.marcel@football.ch

Bitte bei der Anmeldung unbedingt Name, Telefonnummer, Jahrgang und Teilnahmeort* angeben.





TORHÜTERINNEN-SCHNUPPERTAGE 2016

Das Training Einfache und spielerische Übungen

für TH-Anfänger in Gruppen zu ca.

5-6 TH

Trainer Torhütertrainer SFV und der

Regionalverbände

Vorkenntnisse Keine Fussball- und

Torhütererfahrung notwendig

Ausrüstung Einfache Fussballausrüstung

mit Fussballschuhen, lange Trainerhosen und langärmeliges Shirt (evtl. Kunstrasen), nach Möglichkeit eigene TH-Handschuhe

Anmeldung/Auskünfte Kostenlose Anmeldung bis jeweils

2 Wochen vor dem Event an haucke.marcel@football.ch

Versicherung Ist Sache der Teilnehmerinnen.

Folgende Termine stehen dir zur Verfügung:

Tag	Datum	Zeit	Sportplatz	Ort
Мо	15.08.2016	09.00-11.45	Arena Sportiva	Tesserete
Mi	24.08.2016	14.00-16.45	Tannenbrunn	Sissach
Mi	31.08.2016	14.00-16.45	ZehnderMatte	Gränichen
Mi	07.09.2016	17.00-19.45	Universitaire St-Léonard- Fribourg	Fribourg
Mi	14.09.2016	14.00-16.45	Stade des Plantys	Vétroz
Mi	14.09.2016	14.00-16.45	Seefeld	Horw
Mi	21.09.2016	14.00-16.45	Espenmoos	St. Gallen
Mi	28.09.2016	14.00-16.45	Barzloo	Pfäffikon ZH
Mi	19.10.2016	14.00-16.45	Wyler	Bern
Mi	19.10.2016	14.00–16.45	Terrain des Ruyeres	Bussigny